
 
 

        

  

 

   

УКРАЇНА 

Вінницька область Вінницький район 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

ПРОТОКОЛ   № 29 

29 - ої  сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

 

24.06.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська                         
                            

Всього депутатів ради     - 22 депутатів 

Присутніх на сесії            - 13 депутатів (додаток 1) 

Запрошених                      - 4 особи (додаток 2) 

 

Відкриває пленарне засідання 29 сесії сільської ради 8 скликання голова Лука-

Мелешківської  сільської ради Августович Б.І.. 

За результатами реєстрації на пленарне засідання 29 сесії сільської ради 8 скликання 

прибуло 13 депутатів з 22 депутатів загального складу ради. 

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” сесія повноважна розпочати роботу. Надійшла пропозиція розпочати роботу сесії. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

 

29 сесію Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання оголошую відкритою. 

Звучить Гімн України. 

 

Сільський голова Августович Б.І. звернув увагу депутатів на необхідність дотримання 

під час обговорення питань та голосування вимог Закону України «Про запобігання 

корупції» (стаття 35), Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (стаття 59і) 

щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного та регламенту роботи 29 сесії Лука-

Мелешківської сільської ради 8 скликання. 

Інформація Августович Б.І., сільського голови.  

Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного 

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято. 

 

Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По 

всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 1 год. 



 
 

ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 14 

                               проти                  - 

                               утрималось        - 

                               не голосувало    - 

                                                                 Прийнято.  

ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 29 сесії сільської ради 8 скликання 

затвердити в цілому. 
 

Порядок денний 29 сесії 

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання 

1. Про затвердження Плану дій Лука-Мелешківської територіальної громади під час 

збройної агресії Російської Федерації проти України.   
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

2. Про надання згоди на безоплатне прийняття кисневих концентраторів зі спільної 

комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області у 

комунальну власність Лука-Мелешківської сільської ради в особі сільського голови. 
Інформує: заступник сільського голови Комісарчук М.І. 

3. Про надання безоплатно соціальної послуги соціального супроводу сімей/ осіб, які 

перебувають у складних життєвих обставинах. 
Інформує: заступник сільського голови Комісарчук М.І. 

4. Про безоплатне прийняття в комунальну власність Лука-Мелешківської сільської 

територіальної громади транспортного засобу що є спільної власністю територіальних 

громад сіл, селищ, міст Вінницької області. 
Інформує: заступник сільського голови Комісарчук М.І. 

  

5. Про перейменування вулиць, провулків в населених пунктах Лука-Мелешківської 

територіальної громади. 
Інформує: заступник сільського голови Ткаченко Д.В. 

6. Про закриття сміттєзвалищ. 
Інформує: заступник сільського голови Ткаченко Д.В. 

7. Про списання закладам освіти Лука-Мелешківської сільської ради продуктів 

харчування в умовах введення воєнного стану. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

8. Про затвердження вартості харчування у закладах дошкільної освіти на літній оздоровчій 

період у 2021 році. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

9. Про затвердження Положення про надання щорічної   грошової винагороди педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти громади. 
Інформує: начальник відділу освіти та культури Цаль Т.В. 

10. Про внесення змін до виконавчого комітету Лука-Мелешківської сільської ради по 

персональному складу. 
Інформує: секретар сільської ради Шеванюк О.В. 

11. Про укладання договору позички легкового автомобіля. 
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

12. Про затвердження Порядку використання службових легкових автомобілів для поїздок, 

пов’язаних із службовою діяльністю посадових осіб Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: сільський голова Августович Б.І. 

13. Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної  ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева, 12. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин,охорони 

природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності Проценко Д.Л. 

14. Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева, 13. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

15. Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Цвіжин вул. М.Шевчука, 33. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 



 
 

16. Про внесення змін до рішення сесії № 1042 від 21.01.2022 року 21 сесії 8 скликання «Про 

надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж земельної 

ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева,7»  (в новій редакції). 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

17. Про внесення змін до рішення сесії № 1043 від 21.01.2022 року 21 сесії 8 скликання «Про 

надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж земельної 

ділянки у постійне користування в с.Пилява вул. Першотравнева, 11» (в новій редакції). 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

18. Про внесення змін до рішення сесії № 1044 від 21.01.2022 року 21 сесії 8 скликання «Про 

надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж земельної 

ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Гоголя, 3» (в новій редакції). 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

19. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки, яка перебуває у власності гр. Ковінька Сергія Геннадійовича і розташована за 

межами населеного пункту. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

20. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб що  знаходиться в оренді ПП 

«Хлібозахист» на території Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району 

Вінницької області, за межами населеного пункту. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

21. Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на внесення змін до договору 

оренди землі з ПП «Хлібозахист» земельної ділянки, для рибогосподарських потреб, що 

розташована за межами с. Лука-Мелешківська, Лука-Мелешківської сільської ради. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

22. Про відмову у передачі в оренду земельної ділянки. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

23. Про надання дозволу на розроблення детального плану території у с. Лука-Мелешківська 

(в новій редакції). 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

24. Про передачу земельної ділянки у постійне користування. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для індивідуального 

садівництва” яка розташована за адресою: с. Парпурівці на території Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницького району Вінницької області (за межами населеного пункту),  та 

перебуває у власності гр. Поляруш Тетяни Анатоліївни. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

26. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для індивідуального 

садівництва” яка розташована за адресою: с. Парпурівці на території Лука-Мелешківської 

сільської ради Вінницького району Вінницької області (за межами населеного пункту),  та 

перебуває у власності гр. Поляруш Олександра Васильовича. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

27. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій”  

на території Лука-Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності   гр. Філіппова 

Анатолія Вікторовича. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

28. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства”  на 

території Лука-Мелешківської сільської ради,  яка перебуває у власності   гр. Філіппова 

Анатолія Вікторовича. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 



 
 

29. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Брицькому Леоніду Олексійовичу. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

30. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Заболотному Олексію Михайловичу. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

31. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Обертинському Сергію Миколайовичу. 
Інформує: член постійної комісії сільської ради Проценко Д.Л. 

 

 
1.СЛУХАЛИ: Про затвердження Плану дій Лука-Мелешківської територіальної громади під 

час збройної агресії Російської Федерації проти України. 
З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова, про розроблення Плану дій на 

випадок окупації території громади. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1191 «Про затвердження Плану дій Лука-Мелешківської територіальної 

громади під час збройної агресії Російської Федерації проти України» прийняти в цілому 

(додається). 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатне прийняття кисневих концентраторів зі 

спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області у 

комунальну власність Лука-Мелешківської сільської ради в особі сільського голови. 

З інформацією виступила Комісарчук М.І. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, про отримання КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Лука-Мелешківської сільської ради кисневих концентраторів, але оформлення 

документів вимагає певного проміжку часу та певних дій, зокрема прийняття рішення сесії сільської 

ради про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність громади. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1192 «Про надання згоди на безоплатне прийняття кисневих 

концентраторів зі спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Вінницької області у комунальну власність Лука-Мелешківської сільської ради в особі сільського 

голови» прийняти в цілому (додається). 

 

 

3.СЛУХАЛИ: Про надання безоплатно соціальної послуги соціального супроводу сімей/ осіб, 

які перебувають у складних життєвих обставинах. 

З інформацією виступила Комісарчук М.І. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, про послугу соціального супроводу сімей/осіб, які перебувають 

у складних життєвих обставинах. Навела конктерний приклад та сам механізм дії послуги. 

Наголосила, що надання цієї послуги не потягне витрат з місцевого бюджету. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1193 «Про надання безоплатно соціальної послуги соціального супроводу 

сімей/ осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах» прийняти в цілому (додається). 

 



 
 

4.СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття в комунальну власність Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади транспортного засобу що є спільної власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області. 

З інформацією виступила Комісарчук М.І. – заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, про завершальний етап отримання спеціалізованого легкового 

автомобіля у кількості 1 одиниця з балансовою вартістю 532000,00 для КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Лука-Мелешківської сільської ради. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1194 «Про безоплатне прийняття в комунальну власність Лука-

Мелешківської сільської територіальної громади транспортного засобу що є спільної власністю 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області» прийняти в цілому (додається). 

 

 

5.СЛУХАЛИ: Про перейменування вулиць, провулків в населених пунктах Лука-

Мелешківської територіальної громади. 

З інформацією виступив Ткаченко Д.В. – заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, про проведення громадського обговорення щодо перейменування вулиць 

в населених пунктах громади. Ознайомив з переліком вулиць, які запропоновано до перейменування 

та новими назвами вулиць. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИСТУПИЛИ: 

Августович Б.І. – сільський голова, повідомив, що обговорення щодо переменування 

продовжується. Є ряд питань, які виникли в ході опрацювання даного питання, можливо в процесі 

роботи цей перелік вулиць збільшиться. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1195 «Про перейменування вулиць, провулків в населених пунктах Лука-

Мелешківської територіальної громади» прийняти в цілому (додається). 

 

 

6.СЛУХАЛИ: Про закриття сміттєзвалищ. 

 З інформацією виступив Ткаченко Д.В. – заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, про закриття сміттєзвалищ: площею 0,30 га, що розташована в с. Пилява, 

0,7 км та в с. Сокиринці, 2 км, з подальшою рекультивацією. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИСТУПИЛИ: 

Скрипнюк В.І. – депутат сільтської ради, поцікався в якому стані сміттєзвалище в                              

с. Яришівка. 

Кухар В.А. – староста Яришівського старостинського округу, повідомила, що дана 

земельна ділянка рекультивована.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 



 
 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1196 «Про закриття сміттєзвалищ» прийняти в цілому (додається). 

 

 

7.СЛУХАЛИ: Про списання закладам освіти Лука-Мелешківської сільської ради 

продуктів харчування в умовах введення воєнного стану. 

З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури, про продукти 

харчування, що придбані за кошти бюджету  територіальної громади для закладів освіти Лука – 

Мелешківської сільської ради, які мають нетривалий термін зберігання та тимчасово не 

використовуються у зв’язку із запровадженням воєнного стану на усій території України і які 

були закуплені до введення воєнного стану та використанні для харчування осіб, що тимчасово 

розміщуються (з числа переміщених та евакуйованих) у закладах освіти громади в період з 

24.02.2022р. по 31.05.2022р.. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1197 «Про списання закладам освіти Лука-Мелешківської сільської 

ради продуктів харчування в умовах введення воєнного стану» прийняти в цілому (додається). 

 

 

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження вартості харчування у закладах дошкільної освіти на літній 

оздоровчій період у 2021 році. 
З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури, про 

оздоровчий літній період в дошкільних закладах та протокол №2 загальних батьківських зборів від 

23.05.2022р. в закладі дошкільної освіти «Веселка» с. Лука-Мелешківська. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1198 «Про затвердження вартості харчування у закладах дошкільної 

освіти на літній оздоровчій період у 2021 році» прийняти в цілому (додається). 

 

 

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про надання щорічної   грошової винагороди 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти громади. 
З інформацією виступила Цаль Т.В. – начальник Відділу освіти та культури, про розмір 

щорічної грошової винагороди педагогічним працівникам, який згідно Положення про надання 

щорічної   грошової винагороди визначатиметься в розмірі від 500 грн. до одного посадового окладу 

відповідно до їх особистого внеску в загальні результати роботи. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  -  1 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1199 «Про затвердження Положення про надання щорічної   грошової 

винагороди педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти громади» прийняти в 

цілому (додається). 

 

 

10.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до виконавчого комітету Лука-Мелешківської сільської 

ради по персональному складу. 
З інформацією по заявах громадян виступила Шеванюк О.В. - секретар сільської ради. 

Ознайомила з пропозицією внести зміни в склад виконавчого комітету Лука-Мелешківської 

сільської ради по персональному складу, а саме: включити до складу виконавчого комітету Лука-



 
 

Мелешківської сільської ради Цаль Тетяну Вікторівну, новопризначеного начальника Відділу 

освіти та культури. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1200 «Про внесення змін до виконавчого комітету Лука-Мелешківської 

сільської ради по персональному складу» прийняти в цілому (додається). 

 

 

11.СЛУХАЛИ: Про укладання договору позички легкового автомобіля. 
З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова, про впорядкування виконання 

службових завдань (повноважень) посадовими особами сільської ради, зокрема сільським головою 

та старостами. Для цих цілей буде укладено договори позички легкових автомобілів, списання 

паливно-мастильних матеріалів буде здійснюватись відповідно до Норм витрат палива і мастильних 

матеріалів на автомобільному транспорті, затверджених наказом Міністерства транспорту України 

від 10.02.1998р. за № 43 та з врахуванням встановлених лімітів.  

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1201 «Про укладання договору позички легкового автомобіля» прийняти 

в цілому (додається). 

 

 

12.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку використання службових легкових 

автомобілів для поїздок, пов’язаних із службовою діяльністю посадових осіб Лука-

Мелешківської сільської ради. 
З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова, про Порядок використання 

службових легкових автомобілів для поїздок, пов’язаних із службовою діяльністю, згідно з яким 

службові автомобілі надаватимуться в розпорядження посадовим особам сільської ради виключно 

для цілей, пов’язаних зі своєю службовою діяльністю у межах робочого часу, встановленого 

Правилами внутрішнього розпорядку. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1202 «Про затвердження Порядку використання службових легкових 

автомобілів для поїздок, пов’язаних із службовою діяльністю посадових осіб Лука-

Мелешківської сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 

 

13.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева, 12. 
З інформацією виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності по питанню в зв’язку з виробничою необхідністю. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1203 «Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева, 12» 

прийняти в цілому (додається). 



 
 

 

14.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева, 13. 
З інформацією виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності по питанню в зв’язку з виробничою необхідністю. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1204 «Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева, 13» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

15.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Цвіжин вул. М.Шевчука, 33. 
З інформацією виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності по питанню в зв’язку з виробничою необхідністю. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1205 «Про надання дозволу на розробку технічної документації по 

встановленню меж земельної ділянки у постійне користування в с. Цвіжин вул. М.Шевчука, 33» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

16.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії № 1042 від 21.01.2022 року 21 сесії 8 

скликання «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева,7» (в новій 

редакції). 
З інформацією виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності по питанню в зв’язку з виробничою необхідністю. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1206 «Про внесення змін до рішення сесії № 1042 від 21.01.2022 року 21 

сесії 8 скликання «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Першотравнева,7» (в новій редакції)» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

17.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії № 1043 від 21.01.2022 року 21 сесії 8 

скликання «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с.Пилява вул. Першотравнева, 11» (в новій 

редакції). 
З інформацією виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності по питанню в зв’язку з виробничою необхідністю. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 



 
 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1207 «Про внесення змін до рішення сесії № 1043 від 21.01.2022 року 21 

сесії 8 скликання «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с.Пилява вул. Першотравнева, 11» (в новій редакції)» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

18.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії № 1044 від 21.01.2022 року 21 сесії 8 

скликання «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Гоголя, 3» (в новій редакції). 
З інформацією виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності по питанню в зв’язку з виробничою необхідністю. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1208 «Про внесення змін до рішення сесії № 1044 від 21.01.2022 року 21 

сесії 8 скликання «Про надання дозволу на розробку технічної документації по встановленню меж 

земельної ділянки у постійне користування в с. Пилява вул. Гоголя, 3» (в новій редакції)» прийняти 

в цілому (додається). 

 

 

19.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, яка перебуває у власності гр. Ковінька Сергія Геннадійовича і 

розташована за межами населеного пункту. 
З інформацією по заявах виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-

комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1209 «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки, яка перебуває у власності гр. Ковінька Сергія Геннадійовича і 

розташована за межами населеного пункту» прийняти в цілому (додається). 

 

 

20.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб що знаходиться в оренді ПП 

«Хлібозахист» на території Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району 

Вінницької області, за межами населеного пункту. 
З інформацією по заявах виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-

комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1210 «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки водного фонду для рибогосподарських потреб що знаходиться в оренді 

ПП «Хлібозахист» на території Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької 

області, за межами населеного пункту» прийняти в цілому (додається). 



 
 

21.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на внесення змін до 

договору оренди землі з ПП «Хлібозахист» земельної ділянки, для рибогосподарських потреб, 

що розташована за межами с. Лука-Мелешківська, Лука-Мелешківської сільської ради. 
З інформацією по заявах виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-

комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1211 «Про надання дозволу Лука-Мелешківській сільській раді на 

внесення змін до договору оренди землі з ПП «Хлібозахист» земельної ділянки, для 

рибогосподарських потреб, що розташована за межами с. Лука-Мелешківська, Лука-Мелешківської 

сільської ради» прийняти в цілому (додається). 

 

 

22.СЛУХАЛИ: Про відмову у передачі в оренду земельної ділянки. 
З інформацією по заявах виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-

комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1212 «Про відмову у передачі в оренду земельної ділянки» прийняти в 

цілому (додається). 

 

 

23.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення детального плану території у с. Лука-

Мелешківська (в новій редакції). 
З інформацією по заявах виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії сільської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-

комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1213 «Про надання дозволу на розроблення детального плану території у 

с. Лука-Мелешківська (в новій редакції)» прийняти в цілому (додається). 

 

 

24.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у постійне користування. 
З інформацією виступив Августович Б.І. – сільський голова, про передачу земельної 

ділянки з метою забезпечення обороноздатності держави. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 12 

                                проти                  - 

                                утрималось        -  1 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1214 «Про передачу земельної ділянки у постійне користування» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

25.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для 



 
 

індивідуального садівництва” яка розташована за адресою: с. Парпурівці на території 

Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької області (за межами 

населеного пункту), та перебуває у власності гр. Поляруш Тетяни Анатоліївни. 
З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1215 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для 

індивідуального садівництва” яка розташована за адресою: с. Парпурівці на території Лука-

Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької області (за межами населеного 

пункту), та перебуває у власності гр. Поляруш Тетяни Анатоліївни» прийняти в цілому (додається). 

 

 

26.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для 

індивідуального садівництва” яка розташована за адресою: с. Парпурівці на території 

Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької області (за межами 

населеного пункту), та перебуває у власності гр. Поляруш Олександра Васильовича. 
З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    - 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1216 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки з “для ведення особистого селянського господарства” на “для 

індивідуального садівництва” яка розташована за адресою: с. Парпурівці на території Лука-

Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької області (за межами населеного 

пункту), та перебуває у власності гр. Поляруш Олександра Васильовича» прийняти в цілому 

(додається). 

 

ВИСТУПИЛИ: Філіппов В.А. – депутат сільської ради, повідомив, що через наявність конфлікту 

інтересів, участі в обговоренні та голосуванні щодо питань 27, 28 порядку денного брати не буде. 

 

27.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій”  

на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Філіппова 

Анатолія Вікторовича. 
З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1217 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної  ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних 



 
 

операцій”  на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Філіппова 

Анатолія Вікторовича» прийняти в цілому (додається). 

 

 

28.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для розміщення 

та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства” на 

території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. Філіппова 

Анатолія Вікторовича. 
З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 13 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  1 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1218 «Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної  ділянки з “для ведення особистого селянського господарства”, на “для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства” на території Лука-Мелешківської сільської ради, яка перебуває у власності гр. 

Філіппова Анатолія Вікторовича» прийняти в цілому (додається). 

 

 

29.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Брицькому Леоніду 

Олексійовичу. 
З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1219 «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Брицькому Леоніду 

Олексійовичу» прийняти в цілому (додається). 

 

 

30.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Заболотному Олексію Михайловичу. 
З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1220 «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Заболотному Олексію Михайловичу» 

прийняти в цілому (додається). 

 

 

31.СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Обертинському Сергію 

Миколайовичу. 



 
 

З інформацією по заявах громадян виступив Проценко Д.Л. – член постійної комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності. 

Надійшла пропозиція запропонований проект рішення прийняти за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 14 

                                проти                  - 

                                утрималось        - 

                                не голосувало    -  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1221 «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Обертинському 

Сергію Миколайовичу» прийняти в цілому (додається). 
 

 

 

 

        Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ 


